QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu.

Công trình: Di tích Lịch sử cấp tỉnh Đình Làng Bảo An

Hạng mục: Hoàn thiện hệ thống cửa đi mặt trước.

 PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI XÃ GÒ NỔI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số: 65/2025/QH15, ngày

19/02/2025;

Căn cứ Luật Đầu tư công số 58/2024/QH15 ngày 29/11/2024;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 175/2024/NĐ-CP ngày

30/12/2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

luật xây dựng về quản lý hoạt động xây dựng; số 06/2021/NĐ-CP ngày

26/01/2021 quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây

dựng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ về quy

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố

trực thuộc trung ương và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành

phố trực thuộc trung ương;

Căn cứ Nghị định 254/2025/NĐ-CP ngày 26/9/2025 của Chính phủ về quy

định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công;

Căn cứ Nghị định số 98/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 5 năm 2025 của

Chính phủ quy định việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán chi thường

xuyên ngân sách nhà nước để mua sắm, sửa chữa, cải tạo, nâng cấp tài sản,

trang thiết bị; chỉ thuê hàng hóa, dịch vụ; sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở rộng,

xây dựng mới hạng mục công trình trong các dự ản đã đầu tư xây dựng và các

nhiệm vụ cần thiết khác;

Căn cứ Thông tư 10/2025TT-BXD ngày 14/6/2025 của Bộ Xây dựng về

hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của cơ quan chuyên môn thuộc Ủy

ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và Ủy ban nhân dân xã,

phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương về lĩnh vực xây

dựng;

UBND XÃ GÒ NỔI

PHÒNG VĂN HÓA XÃ HỘI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:      /QĐ-VHXH       Gò Nổi, ngày      tháng      năm 2025

tru
ng

pp
-0

5/
12

/2
02

5
09

:5
6:

32
-tr

un
gp

p-
tru

ng
pp

-tr
un

gp
p

 2

Căn cứ Nghị quyết số 03/2025/NQ-HĐND ngày 12/8/2025 của HĐND

thành phố Đà Nẵng về quy định thẩm quyền quyết định phê duyệt nhiệm vụ và dự

toán kinh phí thực hiện mua sắm, sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây dựng

mới hạng mục công trình trong các dự án đã đầu tư xây dựng của cơ quan, đơn

vị thuộc phạm vi quản lý của thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Công văn số 1034/STC-DAĐTC ngày 31/7/2025 của Sở Tài chính

thành phố Đà Nẵng về việc hướng dẫn quy trình thực hiện dự án đầu tư xây dựng sử

dụng nguồn vốn đầu tư công do UBND xã, phường quyết định chủ trương đầu tư;

Căn cứ Công văn số 32/CV-HĐND ngày 28/5/2025 của HĐND xã Điện

Quang về việc thống nhất phương án Hoàn thiện hệ thống cửa đi mặt trước Đình

làng Bảo An, Địa điểm: xã Điện Quang, thị xã Điện Bàn, tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số: 1768/ QĐ-UBND ngày 28/11/2025 của UBND xã

Gò Nổi về việc Phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình Di tích Lịch sử cấp

tỉnh Đình Làng Bảo An. Hạng mục: Hoàn thiện hệ thống cửa đi mặt trước, Địa

điểm: xã Gò Nổi, thành phố Đà Nẵng;

  QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Công trình: Di tích Lịch sử

cấp tỉnh Đình Làng Bảo An. Hạng mục: Hoàn thiện hệ thống cửa đi mặt trước, Địa

điểm: xã Gò Nổi, thành phố Đà Nẵng, với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Giao cho cán bộ phụ trách Văn hóa Xã hội xã có trách nhiệm tham

mưu cho trưởng phòng Văn hoá Xã hội xã tổ chức lựa chọn nhà thầu các gói thầu

theo Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt và thực hiện đầy đủ trình tự, thủ tục

đầu tư xây dựng tiêp theo trình cấp thẩm quyền phê duyệt theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chuyên viên văn phòng, chuyên viên phụ trách Văn hoá Xã hội ,

chuyên viên phụ trách kế toán phòng Văn hóa- Xã hội, Phòng Giao dịch số 12 -

KBNN khu vực XIII và các đơn vị liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết  định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Dương Hiển Công

tru
ng

pp
-0

5/
12

/2
02

5
09

:5
6:

32
-tr

un
gp

p-
tru

ng
pp

-tr
un

gp
p

 3

Phụ lục

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Công trình: Di tích Lịch sử cấp tỉnh Đình Làng Bảo An. Hạng mục: Hoàn

thiện hệ thống cửa đi mặt trước, Địa điểm: xã Gò Nổi, thành phố Đà Nẵng.

Địa điểm: xã Điện Bàn Tây, thành phố Đà Nẵng.

( Kèm theo quyết định số       /QĐ-VHXH ngày       /       /2025 )

STT
Tên gói

thầu

Giá gói thầu

(đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức,

phương

thức

LCNT

Phương

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1
Quản lý

dự án
6.874.000

Theo

Quyết

định số

1673/Q

Đ-

UBND

ngày

26/11/2

025 của

UBND

xã Gò

Nổi

Chỉ

định

thầu

Rút gọn
Quý

4/2025

Trọn

gói

Theo

tiến

độ dự

án

2

Giám sát

thi công

công

trình

7.077.000

Chỉ

định

thầu

Rút gọn
Quý

4/2025

Trọn

gói

Theo

tiến

độ thi

công

xây

dựng

3

Thi công

xây

dựng

215.432.000

Chỉ

định

thầu

Rút gọn
Quý

4/2025

Trọn

gói

40

ngày

Tổng giá trị thực hiện: 229.383.000 đồng.

 Chủ đầu tư: Phòng Văn hóa xã hội xã Gò Nổi.

 - Tóm tắt công việc chính của gói thầu:

 + Gói thầu số 1: Tư vấn quản lý dự án đầu tư xây dựng.

 + Gói thầu số 2: Tư vấn giám sát thi công công trình.

 + Gói thầu số 3: Thi công xây dựng công trình.

- Nguồn vốn: từ nguồn theo Quyết định số 1673/QĐ-UBND ngày 26/11/2025 của

UBND xã Gò Nổi.

- Tuỳ chọn mua thêm: Không áp dụng.

- Giám sát hoạt động đấu thầu: Không áp dụng.

tru
ng

pp
-0

5/
12

/2
02

5
09

:5
6:

32
-tr

un
gp

p-
tru

ng
pp

-tr
un

gp
p

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T16:50:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Dương Hiển Công<congdh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T16:56:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh-xagonoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T16:56:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh-xagonoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T16:57:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh-xagonoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T16:59:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh-xagonoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T17:00:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh-xagonoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T17:00:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh-xagonoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T17:00:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh-xagonoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T17:00:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh-xagonoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!